
2 0 1 6
DODATEK č. 1 

k

P Ř Í K A Z N Í  S M L O U V Ě  
na výkon technického dozoru investora 

uzavřená dle ustanovení § 2430 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění
pozdějších předpisů

1. PŘÍKAZCE:
Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i.
se sídlem: Praha 6, Lysolaje, Rozvojová 263, PSČ 165 02 
IČ: 61389030 
DIČ CZ61389030
zastoupen: RNDr. Martinem Vágnerem, CSc. ředitelem
Zřizovací listina Ústavu experimentální botaniky AV ČR, v. v. i. ze dne 17.1. 2007 
(dále jen „příkazce“)  na straně jedné

2. PŘÍKAZNÍK: Ing. Jan Kašpar
se sídlem: Pod Hájem 9/1541, 150 00 Praha 5 
IČO: 16873777
zastoupená: Ing. Jan Kašpar, majitel živnosti 
bankovní spojení: 6210, č.ú: 670100-2208076206 
(dále jen „příkazník") na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 k již uzavřené příkazní 
smlouvě ze 23. 8. 2016.

Dodatek č. 1 mění:
a) článek III. příkazní smlouvy v částí: trvání smlouvy. Nová lhůta trvání příkazní 

smlouvy je  do 30. 9. 2017, tzn prodloužení o tři měsíce.
b) Článek IV. příkazní smlouvy v  části: odměna celkem. Výše nová částky odměna 

celkem je  884 000 Kč, tzn. navýšení honoráře o měsíční částku za další tři měsíce, 
přičemž se z  původní měsíční částky (68 000 Kč) poskytuje sleva 4  000 Kč na (64 
000 Kč).

c) Článek VI. příkazní smlouvy, odst. 2. v  části: zástupce hlavní osobv. Institut zástupce 
hlavní osoby se ruší.

Ostatní články příkazní smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti ve stejném znění.



Trvání smlouvy, místo plnění, výpověď smlouvy

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu do splnění předmětu Smlouvy, tedy ná dobu určitou, po 
celou dobu realizace stavebních prací na akci: STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJ. Č.P. 20 A 
PŘÍSTAVBA CHLADÍCÍ HALY A SKLENÍKU VE STŘÍŽKOVICÍCH, ale nejdéle na období 
1. 9. 2016 až 30. 9. 2017.

1. Za činnosti související s vyřizováním Záležitosti se příkazce zavazuje zaplatit 
příkazníkovi pevně sjednanou a nejvýše přípustnou odměnu ve výši: 866 000,- Kč, 
slovy osm setšedesátšesttisíc korun českých, příkazník není plátce DPH.

2. Za příkazníka jsou oprávněni jednat v souladu s ustanovením č. II, odst. 1
- Ing. Jan Kašpar, tel: 603 445 627, e-mail: i.kaspar@volny.cz jako autorizovaná 

osoba.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

V Praze dne: 28. 6. 2017 V Praze dne: 28. 6. 2017

Za příkazce: Za příkazníka:

IV.
Odměna příkazníka

VI.
Oprávněné osoby

RNDr. Martin Vágner CSc Ing. Jan Kašpar

ÚSTAV
řed ite ls tv í

R ozvojová 263, Praha 6  - Lysolaje, PSC 165 02 
IČO: 61389030 

EXPERIMENTÁLNÍ BOTANIKY AV ČR, v.v.i.

mailto:i.kaspar@volny.cz

